
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
CAMPUS BOM JESUS DA LAPA

BR 349 - Km 14 – Zona Rural - Caixa Postal 34 - CEP: 47600.000 - Bom Jesus da Lapa – BA
E-mail: gabinete@lapa.ifbaiano.edu.br

PORTARIA N° 30, 17 DE JULHO DE 2015.

O  DIRETOR  GERAL  SUBSTITUTO  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO – CAMPUS BOM JESUS
DA LAPA, no uso das suas atribuições legais, RESOLVE: 

I – DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a Banca Avaliadora
dos  projetos  submetidos  ao  Edital  12/2015,  relativos  ao  Programa  de  Incentivo  à
Aprendizagem (PINA).

 EDIÊNIO VIEIRA FARIAS – Professor EBTT; 

 KAROLYNY  DE OLIVEIRA ALMEIDA- Téc. em Assuntos Educacionais;

 VALDINÉIA ANTUNES ALVES RAMOS - Téc. em Assuntos Educacionais;

 ROBERTO DE CARVALHO FERREIRA - Professor EBTT; 

III – Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

Original Assinada

SIMIÃO PIRES LIMA
Diretor Geral Substituto– Campus Bom Jesus da Lapa

Portaria n° 398 de 14/06/2010
Publicada no DOU 17/06/2010

mailto:gabinete@lapa.ifbaiano.edu.br

